

بسمه تعالی

دانشگاه هرمزگان

آگهی پذیرش دانشجوی دکتری (Ph.D) بدون آزمون براساس آیین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی

برای ورود به دوره های بالاتر - نیمسال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۲

دانشگاه هرمزگان با استناد به آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری به شماره ۲/۳۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ از بین دانشجویان و دانش آموختگان دوره کارشناسی ارشد دانشگاههای دولتی از طریق بررسی و ارزیابی سوابق علمی ، پژوهشی و انجام مصاحبه، در مقطع دکتری رشته های مندرج در جدول زیر دانشجو می پذیرد.

هواشناسی
فیزیک دریا
زیست شناسی دریا- جانوران دریایی
علوم و مهندسی شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان
علوم و مهندسی شیلات - صید و بهره برداری آبزیان
علوم و مهندسی باغبانی- فیزیولوژی تولید و پس از برداشت گیاهان باغبانی
علوم و مهندسی باغبانی- اصلاح و بیوتکنولوژی گیاهان باغبانی
مدیریت و کنترل بیابان
مدیریت حوزه های آبخیز
حفاظت آب و خاک
ریاضی محض - آنالیز
ریاضی محض - جبر
علوم زمین - پترولوژی
مهندسی عمران- سازه
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
زبان و ادبیات فارسی - محض
مشاوره
برنامه ریزی درسی

الف) شرایط عمومی:

- اعتقاد به اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- دارا بودن صلاحیت عمومی جهت ادامه تحصیل.
- نداشتن منع قانونی ادامه تحصیل از لحاظ خدمت و وظیفه عمومی برای داوطلبان مرد.
- ارائه گواهی مبنی بر اتمام دوره خدمت نظام وظیفه تا ۱۴۰۲/۶/۳۱ برای داوطلبان در حال خدمت.

ب) شرایط اختصاصی:

۱. متقاضی باید دارای مدرک کارشناسی ارشد روزانه یا نوبت دوم از یکی از دانشگاههای دولتی باشد.
تبصره: دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد که حداکثر تا ۱۴۰۲/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند نیز می توانند با اخذ گواهی معتبر از دانشگاه محل تحصیل و ارسال آن به همراه مدارک مربوطه، از تسهیلات آیین نامه شماره ۲/۳۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بهره مند گردند.
- ۱-۱: داشتن معدل کل ۱۶ در دوره کارشناسی و معدل کل ۱۷ (بدون احتساب نمره پایان نامه) در دوره کارشناسی ارشد.
- ۱-۲: از تاریخ دانش آموختگی متقاضی تا اول مهرماه سال پذیرش در دوره دکتری، بیش از دو سال نگذشته باشد.
- ۱-۳: کسب حداقل ۶۰ امتیاز از فعالیتهای آموزشی، پژوهشی و مصاحبه مطابق جدول های ارزشیابی پیوست.
- ۱-۴: پذیرش در رشته های تحصیلی مرتبط به رشته دوره کارشناسی ارشد بر اساس تشخیص گروه آموزشی و تایید شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه امکان پذیر است. مدرک کارشناسی مد نظر در این آیین نامه باید پیش از مدرک کارشناسی ارشد مرتبط اخذ شده باشد.
- ۱-۵: دارندگان مدرک حوزوی معادل کارشناسی چنانچه دوره کارشناسی ارشد خود را از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش وارد شده اند، با احراز سایر شرایط می توانند متقاضی استفاده از تسهیلات این آیین نامه باشند.
- ۲- پذیرش از طریق این آیین نامه در دوره های روزانه به صورت رایگان انجام می شود.
- ۳- اتباع غیر ایرانی "مقیم ایران" ورودی کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بعد از آن در صورت داشتن شرایط می توانند از تسهیلات این آیین نامه بهره مند شوند.
- ۴- پذیرش دانشجویان نمونه کشوری در هر سال تحصیلی بر اساس مصوبه شورای هدایت و با معرفی حائزین شرایط توسط سازمان سنجش به دانشگاه انجام می شود.

جداول ارزشیابی داوطلبان بدون آزمون دکتری موضوع بند ۳-۳ ماده ۳

جدول شماره ۱- نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی

ردیف	نوع فعالیت	حداقل امتیاز	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی
۱	۱-۱- مقالات علمی-پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با پایان نامه ۱-۲- گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران ۱-۳- برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر بین المللی خوارزمی، فارابی، رازی و ابن سینا	۷	۴۰	- هر مقاله تا ۷ امتیاز - گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز - برگزیدگی داخلی تا ۳ و بین المللی تا ۷ امتیاز
۲	مقالات علمی- ترویجی مرتبط با پایان نامه	-	۶	هر مقاله تا ۳ امتیاز
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانسهای معتبر (داخلی یا خارجی)	-	۴	خارجی تا ۲ و داخلی ۱ امتیاز
۴	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی	-	۴	-
۵	کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد	-	۴	عالی تا ۴ و بسیار خوب تا ۲ امتیاز
	جمع	۷	۴۰	-

جدول شماره ۲- نحوه محاسبه امتیازات آموزشی

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی
۶	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۶	مطابق با دستورالعمل اجرایی شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه
۷	میانگین کل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد نا پیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)	۵	مطابق با دستورالعمل اجرایی شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه
۸	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی	۳	بیش از ۸ نیمسال کارشناسی پیوسته و بیش از ۴ نیمسال کارشناسی ناپیوسته امتیازی ندارد.
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته	۳	بیش از ۴ نیمسال امتیازی ندارد.
۱۰	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی	۵	رتبه ۱ تا ۳، ۵ امتیاز، رتبه ۴ تا ۶، ۴ امتیاز، رتبه ۷ تا ۹، ۳ امتیاز، رتبه ۱۰ تا ۱۲، ۲ امتیاز و رتبه ۱۳ تا ۱۵، ۱ امتیاز
۱۱	داشتن توانمندی زبان خارجی	۸	طبق جدول شماره ۴
	جمع	۳۰	

۴- تصویر گواهی فراغت از تحصیل دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد و ریز نمرات تایید شده دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد.

تبصره: برای دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد گواهی اشتغال به تحصیل و نیز تایید اتمام دوره مزبور تا پایان نیمسال مربوطه از دانشگاه محل تحصیل، همچنین ارسال ریز نمرات واحدهای گذرانیده شده ضرورت دارد.

۵- تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت یا دفترچه آماده به خدمت معتبر برای داوطلبان مرد.

۶- مدارک مربوط به دارا بودن امتیازات پژوهشی مندرج در آیین نامه. (موضوع جدول شماره ۱) کپی چکیده پایان نامه و صفحه مشخصات پایان نامه (عنوان پایان نامه، نام دانشجو و اساتید راهنما و مشاور)

۷- مدارک مربوط به دارا بودن امتیازات آموزشی مندرج در آیین نامه. (موضوع جدول شماره ۲)

۸- توصیه نامه از استاد راهنما و یک استاد دیگر از دوره کارشناسی ارشد.

(د نحوه ثبت نام:

۱- متقاضیان می بایست جهت ثبت نام الکتریکی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ با مراجعه به نشانی <https://hormozgan.ac.ir/home/index/12/31/1689> نسبت به انجام ثبت نام و ارسال مدارک اقدام نمایند.

تذکره ۱: فرم تقاضا نامه بصورت تایپ شده تکمیل و ارسال گردد.

تذکره ۲: به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از ۱۴۰۲/۱/۱۵ بارگذاری شده باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: شایان ذکر است ثبت نام در فراخوان دکتری بدون آزمون لزوماً به معنی دعوت به مصاحبه نمی باشد. حضور دانشجویانی که دعوت به مصاحبه می شوند در جلسه مصاحبه الزامی بوده و عدم حضور دانشجو به منزله انصراف از پذیرش بدون آزمون تلقی می گردد و مسوولیت آن صرفاً به عهده خود دانشجو می باشد.

- داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری با شماره تلفن ۳۳۷۱۱۰۴۰ - ۰۷۶ تماس حاصل نمایند.

بسمه تعالی
دانشگاه هرمزگان

تقاضا نامه پذیرش دانشجوی دکتری بدون آزمون
براساس آیین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره های بالاتر
دانشگاه هرمزگان

رشته و گرایش مورد نظر متقاضی جهت ادامه تحصیل :

مشخصات خود را بطور کامل و دقیق وارد نمایید:

نام خانوادگی: نام: نام پدر: جنسیت:
زن مرد شماره شناسنامه: کد ملی: شماره سریال
شناسنامه: محل صدور شناسنامه: محل تولد:
تاریخ تولد: ... / ... / ۱۳.... وضعیت نظام وظیفه :

رشته تحصیلی در مقطع کارشناسی: نام دانشگاه: تاریخ فارغ التحصیلی:

رشته تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد : نام دانشگاه : تاریخ فارغ التحصیلی:

معدل کل دوره کارشناسی..... معدل کل دوره کارشناسی ارشد (با پایان نامه):.....(بدون پایان
نامه) : نمره پایان نامه متقاضی پذیرش در دوره دکتری بدون آزمون رشته
گرایش می باشم.

آیا شاغل می باشید

بلی خیر

شغل: نشانی محل کار:

نشانی محل سکونت:

کدپستی ۱۰ رقمی: پست الکترونیک :

تلفن ثابت : تلفن همراه :

اینجانب صحت مطالب نوشته شده و مدارک ارائه شده را تایید می نمایم.

امضاء

تاریخ